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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un katılımıyla 2019 İstihdam 
Seferberliği Ankara Bilgilendirme Toplantısı 
Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis Salonunda 
yapıldı.

Toplantıya Bakanımız Selçuk’un yanı sıra; Bakan 
Yardımcımız Ahmet Erdem, Ankara Valisi Vasip 
Şahin, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı 
Nurettin Özdebir, ATO Başkanı Gürsel Baran, 
Ankara Ticaret Borsası (ATB) Başkanı Faik Yavuz, 
Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif 
Ay, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Tuncay 
Cevheroğlu katıldı.
 
Bakanımız Selçuk, Çanakkale Zaferi’ni ve aziz şehitlerimizi anarak başladığı konuşmasında “Çanakkale ruhuyla 
yaşamaya devam edeceğiz ve bizler millet olarak bu ruhu, ülkemizi daha yüksek bir çıtaya eriştirmek için bir 
gurur kaynağı olarak görmeye devam edeceğiz inşallah. Kurtuluş Savaşı’nın da karargâhı olan Ankara, bu 
anlamda istihdam seferberliği için de çok önemli.” ifadelerini kullandı.

Bakanımız Selçuk, 2002 yılında Ankara’da aktif 
sigortalı kişi sayısının 1 milyon, bugün ise 2 
milyonu aşmış durumda olduğunu aktardı. “Biz 
büyük bir büyüme hedefiyle emin adımlarla 
yürümekteyiz.” diyen Bakanımız Selçuk, 
Ankara’da ortaya çıkan bu tablonun Türkiye’deki 
kalkınma ve gelişimin göstergesi olduğuna işaret 
etti.

2 buçuk milyon ilave istihdamın 10 milyon kişiye 
ilave aş anlamına geldiğini dile getiren Selçuk, 
“İstihdam seferberliği hem işverenlerimiz hem 
de gençlerimiz için önemli fırsatlar sunuyor. 

Sahip olduğumuz genç nüfusumuz Türkiye’nin en büyük şansı, geleceği, gücüdür. Bu gücü süratle istihdamın 
içine sokmak durumundayız.” şeklinde ifade etti. 
 
Bakanlık olarak milletimizin refahı için çalışmaya, üretmeye devam edeceğimizi vurgulayan Selçuk, mevcut 
istihdamı artırma konusunda da işverenlerden söz aldı.

 2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ANKARA TANITIM TOPLANTISI BAKANIMIZ
ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK’UN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ
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Selçuk, Türkiye’nin küresel krizden bu yana 
yaklaşık 8,5 milyon kişiye ilave istihdam 
sağlayarak AB ülkeleri arasında ilk sırada 
olduğunu kaydetti. İşverenlerin Nisan ayı 
sonuna kadar sağlayacağı her ilave istihdam için 
3 ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücreti 
de devlet olarak karşıladıklarını anımsatan 
Selçuk, “Eğer şartlar sağlanırsa izleyen 9 ayda da 
prim ve vergileri ödemeye devam edeceğiz.  Bu 
yeni teşvik ile devletimiz, istihdam imkânlarını  
artırmak için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayarak 
bugüne kadar görülmemiş bir teşvik sunuyor. 
Şimdi işverenlerimizle beraber elimizi taşın 
altına koyma ve sorumluluk alma vakti.” diye 
konuştu. 

Bakanımız Selçuk Aydın programında ayrıca, 32 Net Çağrı Merkezi Aydın lokasyonunun açılışını da 
gerçekleştirdi. Bakanımız Selçuk’a açılışta; TBMM Başkan Vekili Süreyya Sadi Bilgiç, Bakan Yardımcımız Ahmet 
Erdem, Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Ömer Fatih Sayan, Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger, Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve beraberindeki heyet eşlik etti. 

Açılışta konuşan Bakanımız Selçuk, merkezin Türkiye ekonomisine katkı vereceğini, vatandaşlara iş imkânı 
sağlayacağını ve yıl sonuna kadar çağrı merkezi’nde istihdam edilen kişi sayısının 700’e ulaşacağını söyledi. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Aydın Ticaret Odasında 
düzenlenen “2019 İstihdam Seferberliği Aydın 
Buluşması”na katıldı. Etkinliğe Bakanımızın 
yanı sıra; TBMM Başkanvekili Süreyya Sadi 
Bilgiç, Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, Aydın 
Valisi Yavuz Selim Köşger, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Aydın 
Ticaret Odası Başkanı Hakan Ülken, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Daire Başkanımız Volkan Öz ve Aydın 
İl Müdürümüz Rahmi Terzi katıldı.

Etkinlikte konuşan Bakanımız Selçuk, Türkiye ekonomisinin çok büyük bir ivme kaydettiğini dile getirerek son 
3 yılın büyüme rakamlarında bunu gördüklerini ifade etti. 

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK,
2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ AYDIN BULUŞMASINA KATILDI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

16-22/03/2019
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, İstihdam Seferberliği 2019 
Samsun Buluşması’na katıldı. 

Samsun ziyareti kapsamında ilk olarak Samsun 
Valiliği toplantı salonunda düzenlenen 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na başkanlık eden 
Selçuk, ilgili kurumlardan çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. Toplantıya Samsun Valisi Osman Kaymak, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, SGK Başkanı 
Mehmet Selim Bağlı, Samsun İl Müdürümüz 
Haşim Meydan, Bakanlığımız ve kamu kurum ve 
kuruluşlarının yöneticileri de katıldı.

Selçuk, toplantının ardından düzenlediği basın toplantısında İŞKUR aracılığıyla Samsun’da son 17 yılda 119 bine 
yakın kişinin işe yerleştirildiğinin altını çizerek, “2002’de İŞKUR’un tüm Türkiye’de işe yerleştirdiği kişi sayısının 
24 bindi. 2018’e baktığımızda ise sadece Samsun’da 26 bin vatandaşımızı istihdamla buluşturduğumuzu 
görüyoruz. Ülke genelinde 1 milyon 250 bin kişi de İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirildi.” dedi.

Bakanımız Selçuk daha sonra Samsun Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğümüz iş birliğinde Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası Şehit Ömer Halis Demir 
Konferans Salonu’nda düzenlenen İstihdam 
Seferberliği 2019 Yılı Bilgilendirme Toplantısı’na 
katıldı. Toplantıya Bakan Yardımcımız Ahmet 
Erdem, Samsun Milletvekilleri Çiğdem Karaaslan 
ve Fuat Köktaş, Samsun Valisi Osman Kaymak, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
Rıfat Hisarcıklıoğlu, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, SGK Başkanımız Mehmet Selim Bağlı, 
İl Müdürümüz Haşim Meydan, Samsun Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Zeki Murzioğlu ve protokol üyeleri de katıldı. 

İşverenlere sağlanan desteklerden bahseden Bakanımız Selçuk, “Tüm bu teşviklerden yararlanan işletme 
ve çalışan sayımızda gün geçtikçe artıyor. Bakanlık olarak yeni teşvikimizle beraber toplamda 18 ayrı teşvik 
ve destek uygulamamız ile bugün 1,7 milyona yakın işverenimizin ve 11 milyondan fazla sigortalımızın 
yanındayız.” dedi.

Toplantıda söz alan Genel Müdürümüz Uzunkaya ise İŞKUR’un istihdamın artırılması noktasında çok önemli 
bir kurum olduğunu hatırlatarak “ İŞKUR olarak yaptığımız hizmetleri paydaşlarımızla işbirliği içerisinde 
değerlendiren bir kurumuz. Türkiye’de işverenlerimizin eleman temininde İŞKUR’u birinci kanal olarak 
kullananların oranı yüzde 61,8’dir. Bu oran Samsun’da ise yüzde 93,6’dır. ” dedi. 

BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK İSTİHDAM BULUŞMASI İÇİN SAMSUN’DA

41.sayı Genel Müdürlüğümüz
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2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, 2019 İstihdam 
Seferberliğini anlatmak ve istihdamın artırılması 
maksadıyla yerel paydaşlarla görüş alışverişinde 
bulunmak üzere Konya’yı ziyaret etti.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Konya ziyareti 
kapsamında ilk olarak Vali Cüneyit Orhan Toprak’ı 
makamında ziyaret ederek kentte istihdamın 
artırılmasına yönelik çalışmalar ve 2019 İstihdam 
Seferberliği konularında istişarelerde bulundu.

Görüşmenin ardından İl Müdürlüğümüze geçen 
Uzunkaya, personelimizle bir araya geldi. Burada gerçekleştirilen toplantıda 2019 İstihdam Seferberliği 
kapsamında Kurumumuzca Konya’da gerçekleştirilecek çalışmalar ele alındı. 

KTO Karatay Üniversitesi Girişimci Liderler 
Topluluğunca düzenlenen “Bir Hikayem Var 
‘19” başlığıyla düzenlenen toplantıya da katılan 
Uzunkaya, Vali Toprak ile birlikte öğrencilerle 
buluştu. Uzunkaya, “Eğitimden İstihdama Geçişte 
İŞKUR” adlı konuşmasında üniversite gençliğinin 
nasihate değil, projelere ve nitelikli uygulamalara 
ihtiyacının olduğunu belirterek “İŞKUR olarak 
işverenler ile iş arayanlar arasında köprü görevi 
görüyor, onlara danışmanlık yapıyoruz. 2018 
yılında 210 bin üniversite mezununu çeşitli 
programlarımızla iş sahibi yaptık. İŞKUR bilinenin 

aksine toplumun belli bir kısmına değil, her bireye hizmet eden bir Kurumdur.” diye konuştu. 

Genel Müdürümüz Uzunkaya, Konya ziyareti kapsamında Konya Ticaret Odasında düzenlenen Milli İstihdam 
Seferberliği Tanıtım Programına da katıldı. Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak, Konya Ticaret Odası Başkanı 
Selçuk Öztürk, Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik, Konya Sanayi Odası Başkanı Memiş Kütükcü, 
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah Keleş ile en çok istihdam sağlayan, en çok kurumlar vergisi 
ödeyen, en çok gelir vergisi ödeyen ve en çok ihracat yapan 500 firmanın temsilcisinin katıldığı programda 
konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, 2019 İstihdam Seferberliği kapsamında İŞKUR aracılığıyla sağlanan 
teşviklerden de bahsetti.  Uzunkaya İŞKUR’un istihdamın artırılması için prim desteğinin yanı sıra ücret desteği 
de verdiğini kaydetti.

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Konya ziyareti kapsamında en çok İşbaşı Eğitim Programı düzenleyen 
firmalardan bir olan Comdata Group firmasını da ziyaret etti. Uzunkaya ayrıca, KONTV’de yayımlanan 
“Gündem Özel” programına canlı yayın konuğu oldu. 2019 İstihdam Seferberliğine ilişkin açıklamalarda 
bulunan Uzunkaya, Kurumumuz hizmetleri hakkında bilgi verdi.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

16-22/03/2019
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Bakanımız Selçuk’un üniversite öğrencilerinin 
öğrenim dönemlerini en iyi şekilde 
değerlendirmeleri, İŞKUR programlarından 
istifade edebilmeleri ve işgücü piyasasına geçiş 
döneminde işverenlerin tercih ettiği nitelikli 
işgücünün ortaya çıkarılabilmesi için “İŞKUR 
Kampüste” kampanyasını çok önemsediğine 
işaret eden Uzunkaya, “Üniversitelerimizde 1,5 
aylık süreç içerisinde 81 ilde İŞKUR Kampüste 
etkinliklerimizi gerçekleştirerek  gençlerimizin 
İŞKUR ve hizmetlerinden haberdar olmalarını 
istiyoruz. İşgücü piyasasının istediği tecrübeyi 

kazandırma adına İşbaşı Eğitim Programlarımız önemli ve anlamlı, Aydın’da İŞKUR olarak 2002 yılında işe 
yerleşmesine aracılık ettiğimiz üniversite mezunu sayısı sadece 30’du. Tüm Türkiye’de ise bu sayı çoğunluğu 
kamu olmak üzere 2 bin 339’du. İŞKUR 2018’de 210 bin 459 üniversite mezununun iş bulmasına aracılık etti.” 
şeklinde konuştu.

Üniversiteli gençlere hem okul harçlıklarını kazanmaları hem de tecrübe edinmeleri için İşbaşı Eğitim 
Programına katılmaları konusunda çağrıda bulunan Uzunkaya, ayrıca gençlerin üniversite eğitimleri 
sürecinde Haziran, Temmuz, Ağustos ve Eylül aylarında 3 aylık bir dönemde, kamu kurum ve kuruluşlarında 
gerçekleştirecek Sosyal Çalışma Programından yararlanarak iş hayatına adım atabileceklerinin altını çizdi. 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Aydın İl 
Müdürlüğümüz ile Adnan Menderes Üniversitesi 
(ADÜ) iş birliğinde düzenlenen “İŞKUR Kampüste” 
Kariyer Günü etkinliğinde öğrencilerle buluştu. 
Etkinliğe; Adnan Menderes Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Akyol ve Prof. Dr. Mehmet 
Aydın, Genel Sekreter Baki Aslantaş, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, Aydın İl 
Müdürümüz Rahmi Terzi ile İzmir İl Müdürümüz 
Kadri Kabak da katıldı. 

Etkinlikte konuşan Uzunkaya, İstihdam Seferberliği 2019 programı hakkında bilgiler verdi ve üniversitelilerden 
iş hayatına donamlı bir şekilde hazırlanabilmeleri için İŞKUR ile irtibat hâlinde olmalarını istedi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA
 AYDIN “İŞKUR KAMPÜSTE” ETKİNLİĞİNE KATILDI

41.sayı Genel Müdürlüğümüz
16-22/03/2019
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Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Türkiye’nin en 
büyük 1000 sanayi kuruluşundan biri olan, telefon 
santrali ve iletişim çözümleri alanında faaliyet 
gösteren Karel A.Ş’yi ziyaret etti. 

Ziyaretinde Karel A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Sinan 
Tunaoğlu ile İnsan Kaynakları Direktörü Yüksel 
Keser tarafından karşılanan Genel Müdürümüz 
Uzunkaya’ya, Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürümüz Arif Ay ve İstihdam Uzmanımız 
Gökçen Özkan eşlik etti. Mevcut iş birliklerimiz 
ve gelecekte yapılabilecek ortak çalışmalara dair 
firma yetkilileriyle fikir alışverişinde bulunuldu.

Bünyesinde yaklaşık 2000 çalışanı bulunduran firma, 2016 yılından itibaren Kurumumuzun İşbaşı Eğitim 
Programından faydalandırdığı 952 katılımcıdan 624’ünü istihdam etmiş bulunuyor.

İLETİŞİM MERKEZLERİ (CİMER, ALO 170, BİLGİ EDİNME)
UYGULAMALI EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN KAREL FİRMASINA ZİYARET 

Kurumumuzun hizmet merkezleri, İl Müdürlükleri ve 
Daire Başkanlıkları düzeyinde sunulan hizmetlerinin 
insan odaklı bir yaklaşımın gereği ile niteliğinin 
artırılması için iki grup halinde düzenlenen üçer günlük 
eğitimler başarılı bir şekilde tamamladı. Eğitimde, 
Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi edinmeye imkân 
tanıyan iletişim merkezlerinden alınan başvurulara 
yönelik çalışmaların daha hızlı ve etkin şekilde 
sunulması için iyi örnekler paylaşıldı ve uygulama 
birlikteliği için yapılan çalışmalar istişare edildi. 

Geçtiğimiz yıl CİMER kapsamında yaklaşık 295 bin ve Alo 170 kapsamında ise 159 bin vatandaş başvurusu 
doğrudan alındı.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

16-22/03/2019
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GÜNEYDOĞU BÖLGESEL KARİYER FUARI DİYARBAKIR’DA DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
himayelerinde, kamu kurumlarının, STK’ların ve 
işverenlerin katılımıyla düzenlenen Güneydoğu 
Bölgesel Kariyer Fuarı, Diyarbakır Üniversitesi Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarı Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Salim Atay, Diyarbakır 
Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, Diyarbakır Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürümüz İsmail Koç, Diyarbakır Sosyal 
Güvenlik İl Müdürü Reşat Merttir, Dicle Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Talip Gül, kamu kurum yöneticileri, 
firma temsilcileri ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

91 standın açıldığı fuarda, İstihdam Uzmanlarımız 
Mustafa Işık, Esranur İrdem, Muhammet Kaya 
öğrencilere Kurumumuzdaki kariyer imkânları 
hakkında bilgi verdi. İl Müdürlüğümüz tarafından 
üç farklı noktada açılan stantlarda görev yapan 
İş ve Meslek Danışmanlarımız ise katılımcılara 
Kurum hizmetlerimizi tanıtırken hizmetlerimizden 
faydalanabilmeleri için kayıtlarını yaptı.

Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarında ayrıca, 
İl Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız Deniz Aslan ile Hilal Yıldırım 
tarafından üniversite öğrencilerine yönelik olarak “İletişim Becerileri, Mülakat Teknikleri ve İş Arama 
Becerileri” konularını içeren İş Kulübü atölye çalışması gerçekleştirildi. 

41.sayı Genel Müdürlüğümüz
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ÖĞRENCİLERDEN GÜNKAF’A YOĞUN İLGİ

Cumhurbaşkanlığımız himayesinde 8 üniversitenin 
iş birliğiyle gerçekleştirilen Güney Kariyer Fuarı 
(GÜNKAF) öğrencilerden yoğun ilgi gördü.
Fuarın açılış törenine; Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Salim Atay, Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu, Antalya Milletvekili Abdurrahman 
Başkan, Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, Paydaş 
Üniversitelerin Rektörleri, Antalya İl Müdürümüz Veli 
Tekkanat, İstihdam Uzmanlarımız Yücel Karakoyun ve 
Sonay Sakal ile çok sayıda davetli katıldı. 

Açılış konuşmasını yapan Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Salim Atay, Akdeniz 
Üniversitesi ev sahipliğinde Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen GÜNKAF’ın, kariyer 
fuarları arasında en yüksek şirket ve öğrenci 
katılımlı organizasyon olduğunu söyledi. 

İki gün süren ve yaklaşık 250 firma ile 15 bin 
öğrencinin katıldığı fuar kapsamında, iş ve staj 
başvuruları alındı. Kariyer planlamasına yönelik 
eğitim, seminer ve konferans gibi 100’den 
fazla etkinlik düzenlendi. Antalya İş Kulübümüz 
aracılığıyla öğrencilere iş arama becerileri eğitimi verilirken İş ve Meslek Danışmanlarımızca İŞKUR standında 
öğrencilerle bireysel danışmanlık görüşmeleri yapıldı.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

16-22/03/2019
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METAD “KİŞİSEL FARKINDALIK SEMİNERİ” BURSA’DA YAPILDI

Türkiye İçin Mesleki Eğitime Tam Destek 
(METAD) Projesi kapsamında, Millî Eğitim 
Bakanlığı, Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası, 
MESS Eğitim Vakfı ve Kurumumuz arasında 
imzalanan İş ve Meslek Danışmanlığı Alanında 
İş Birliği Protokolü ile verilen MESS eğitimlerinin 
devamı niteliğinde olan “Kişisel Farkındalık 
Semineri” Bursa’da gerçekleştirildi. İş ve 
Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığından 
Eğitim Uzmanımız Nesrin Özden’in katıldığı 
seminerde, İş ve Meslek Danışmanlarımızın 
sektörde ihtisaslaşmaları ile birlikte; meslek 
liselerinin metal sektörü alanlarında eğitim 

gören öğrencilere, kariyer gelişiminde etkin bir rehberlik hizmeti verilmesi hedefleniyor.

Genel Müdürlüğümüz ile Çankaya Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi (RAM) iş birliğinde Ankara’da 
görev yapan Rehber Öğretmenlere yönelik eğitim 
düzenlendi. Genel Müdürlüğümüzde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız Sümeyra Büşra Şimşek ve 
Yasemin Topuz tarafından verilen eğitim kapsamında 
İŞKUR Hizmetleri hakkında detaylı bilgilendirme 
yapılırken işveren beklentileri, geleceğin meslekleri, 
özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri gibi 
konularda eğitim verildi. 

ÇANKAYA REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ İŞ BİRLİĞİNDE
REHBER ÖĞRETMELERE EĞİTİM DÜZENLEDİK

41.sayı Genel Müdürlüğümüz
16-22/03/2019
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İŞKUR ARTI HİZMET NOKTASI GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİNDE AÇILDI

Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu  (GIZ) ile  
iş birliğinde yürütmekte olduğumuz İŞKUR’un 
Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi 
kapsamında, Gaziantep Üniversitesi İŞKUR Artı 
Hizmet Noktasının açılışı gerçekleştirildi. 

Açılış öncesinde üniversite öğrencilerinin 
katılımlarıyla, Gaziantep Üniversitesi Rektörü 
Ali Gür’ün moderatörlüğünde, Gaziantep 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Siraç 
Ekin’in ve Gülsan Holding ve Gaziantep 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Topçuoğlu’nun konuşmalarıyla “Girişimcinin 
Başarı Öyküsü ve İstihdama Bir Bakış” konulu 

bir panel gerçekleştirildi. 

Panelin sonrasında İl Müdürümüz Siraç Ekin,  İstihdam Uzmanı Ceren Yıldız ve İl Müdürlüğümüz personelinin 
hazır bulunduğu açılışa, Gaziantep Vali Yardımcısı Halil Uyumaz, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Ali Gür, GIZ 
temsilcisi Gudrun Orth ve öğrenciler katılım sağladı. 

“İŞKUR Kampüste” mottosuyla üniversitelerimizde 
düzenlediğimiz Kariyer Günlerimizin tanıtımını
yapmak ve hedef kitleye ulaşmak için Spor Toto 
Süper Lig ve 1. Lig maçlarında pankartlarımızla yer 
almaya devam ediyoruz. “İŞKUR Kampüste… Güçlü 
Yarınlar İçin Gençlerimizin Yanındayız” sloganını 
içeren pankartlarımız, geçtiğimiz hafta Bursaspor-
Galatasaray, Atiker Konyaspor-Çaykur Rizespor, 
Eskişehirspor-Altınordu maçlarında oyuncular 
tarafından açıldı.

“İŞKUR KAMPÜSTE” PANKARTLARIMIZ YEŞİL SAHALARDA

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

16-22/03/2019
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un himayelerinde başlatılan 2019 İstihdam Seferberliği için Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimiz tarafından yapılan bilgilendirme toplantılarımız devam ediyor.

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Kurumumuz ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu tarafından sunulan teşvikleri ve uygulamalardaki yenilikleri Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlükleri 
ile iş birliği hâlinde duyurmak üzere işverenlere ve işveren temsilcilerine yönelik bilgilendirme faaliyetlerimiz 
sürüyor. 

Bu kapsamdaki ziyaretlerde istihdamın korunması ve artırılmasına yönelik olarak:

- Üç Aylık Ücret Desteği,
- İlave İstihdam Teşviki,
- Asgari Ücret Desteği,
- Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların Teşviki,
- 5 Puanlık İndirim Teşviki,
- İlave 6 Puanlık İndirim Teşviki,
- Kısa Çalışma Ödeneği,
- İşbaşı Eğitim Programları,
- Geleceğin Mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı,
- MEGİP,
- Çocuk Bakım Desteği,
- İşe İlk Adım Projesi,
konularında bilgilendirme yapıldı.

İŞKUR ve SGK İl Müdürlüklerimiz, derneklere, Sivil Toplum Kurum ve Kuruluşlarına ve Odalara yönelik  
bilgilendirme toplantılarını gerçekleştirmeye düzenli olarak devam edecek.

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA İŞVERENLERE YÖNELİK
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ DEVAM EDİYOR

41.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/03/2019
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde, üniversite 
öğrencilerine yönelik “İŞKUR Kampüste” kampanyamız kapsamında 81 İl Müdürlüğümüzde Kariyer Günleri 
etkinliklerimiz devam ediyor.

Şubat ve Mart aylarında düzenlenen “İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizde, İl Müdürlüklerimizdeki alanında 
uzman personellerimiz tarafından üniversite öğrencilerine Kurum faaliyetlerimiz tanıtılarak farkındalık  
oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” kampanyası ile gençlerin çalışma hayatına daha hızlı geçmeleri hedeflenirken üniversitelerin 
kariyer ve öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları ile ildeki tüm yerel paydaşlarla bir sinerji oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” etkinlikleri kapsamında geçtiğimiz haftalarda 65 ilde 95 Kariyer Günü etkinliği düzenlendi. 
Bu hafta ise “İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizde: Mardin, Çankırı, Konya, Karabük, Hakkari, Rize, Manisa, 
Aksaray, Kırıkkale, Diyarbakır, Gaziantep, Isparta, Çorum, Bolu, Edirne, Sivas, Sakarya, Kars, Aydın Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüklerimiz ile İzmir Konak, Karabağlar, Torbalı, Mersin Silifke Hizmet Merkezlerimiz, üniversite 
kampüslerinde düzenlenen Kariyer Günü etkinliklerinde üniversite öğrencileri ile buluştu.

İŞKUR KAMPÜSTE… GÜÇLÜ YARINLAR İÇİN GENÇLERİMİZİN YANINDAYIZ

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/03/2019
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İŞ KULÜBÜ EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, üniversite mezunlarından oluşan gruba 
3 gün süren “İş Arama Becerileri, Mülakat Teknikleri 
ve İşveren Beklentileri” konularında İş Kulübü Eğitimi 
verildi. Katılımcılara, iş görüşmeleri sırasında, görev 
almak istedikleri pozisyona uygun ilgi alanları nasıl 
ifade edilir, sorumluluk ve başarılar deneyimin önüne 
nasıl geçer gibi kilit noktalarda bilgiler verildi. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderimiz Gamze Murat 
tarafından, Medipol Üniversitesinden yeni mezun 
olan 12 öğrenciye yönelik İş Kulübü Eğitimi verildi.  İki 
gün süren uygulamalı eğitimde “İş Arama Becerileri, 
Mülakat Teknikleri, Bireysel Görüşme” konuları ele 
alındı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Beyoğlu 
Hizmet Merkezi İş Kulübü Liderimiz tarafından, 
Ziya Kalkavan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 12. 
sınıf öğrencilerine yönelik “İş Arama Becerileri ve 
Mülakat Teknikleri” konularında İş Kulübü faaliyeti 
gerçekleştirildi. 

Yalova Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz 
tarafından, Yalova Üniversitesi bünyesinde açılan 
İŞKUR Hizmet Noktasında, üniversite öğrencilerine 
yönelik program gerçekleştirildi. İş Kulübü Liderimiz 
tarafından, katılımcılara “Kendini Tanıma, Öz Geçmiş 
Hazırlama, Mülakat Teknikleri, Etkili ve Doğru Beden 
Dili Kullanımı” konularında simülasyon uygulamaları 
ile desteklenen İş Kulübü Eğitimi verildi.   

Hatay

İst-Ümraniye

İst-Beyoğlu

Yalova

41.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/03/2019
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Şube 
Müdürümüz Hüseyin Çakır ve İş ve Meslek 
Danışmanımız Abdulkadir Soylu tarafından, engelli 
vatandaşlara yönelik Kurumumuzun “Engelli Hibe 
Destekleri, Kendi İşini Kurma Projeleri” konusunda 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Battalgazi Belediyesi ile Malatya Engelliler Eğitim ve 
Kültür Derneği iş birliğinde engelli vatandaşlarımıza 
ve ailelerine yönelik, sinema filmi gösterimi yapıldı. 
Söz konusu organizasyonda, sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında işaret diliyle çekilen ve alt yazılı “Hayata 
Tutunmak” isimli sessiz sinema filminin gösterimi 
yapıldı. İl Müdürümüz Vahap Toman, film gösterimin 
ardından  katılımcılara Kurumumuz hizmetleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
engelli vatandaşları istihdama kazandırabilmek 
maksadıyla işveren ile iş arayan engelli vatandaşlarımızı 
bir araya getiriyor. Her hafta perşembe günü düzenli 
olarak gerçekleştirilen program sayesinde, iş arayan 
engelli vatandaşlarımız iş sahibi olabilecek. Bu haftaki 
işveren-engelli görüşmesine, Bahçeşehir Koleji ve 
Benim Çarşım Mağazası katıldı. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu Gebze Hizmet 
Merkezimiz tarafından, “Engelli Okulları Projesi” 
kapsamında, Gebze Özel Eğitim Meslek Okulunda 
seminer düzenlendi. Programda, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından öğrencilere, “İş Arama 
Becerileri” ve “Kurumumuzun Engelli Vatandaşlara 
Yönelik Hizmetleri” hakkında sunum gerçekleştirildi.

Aydın Malatya

OsmaniyeKocaeli

KURUMUMUZUN DESTEĞİYLE ENGELLER AŞILACAK

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/03/2019
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MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI İLE MESLEK SAHİBİ YAPIYORUZ

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke Hizmet 
Merkezimiz Denetimli Serbestlik Yardım Merkezi Şube 
Müdürlüğü iş birliğinde, Söke Zirai İşletmesi Tarımsal 
Yayım ve Hizmet İçi Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 
(TAYEM) “Meyve Ağaçlarında Aşılamacı” mesleğinde 
12 kişilik Mesleki Eğitim Programı/Özel Politika Kursu 
başlatıldı.

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kemah Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında 
“Hasta Öz Bakıma Destek Elemanı” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Programı Kurs Protokolü imzalandı. 
20 kadın katılımcılının eğitim göreceği kurs protokol 
imza töreni İl Müdürümüz Ömer Faruk Çelik, Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Kemal Söğüt’ün katılımıyla 
gerçekleşti. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Karaman Millî Eğitim İl Müdürlüğü ile Karaman Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler  İl Müdürlüğü tarafından, 
Sevgi Evleri’nde kalan çocukların ve gençlerin meslek 
sahibi olmaları için, “Pastacı Yardımcısı” ve “Kuaför” 
mesleklerinde üçlü protokol imzalandı. İmza törenine 
İl Müdürümüz Kenan Ateş, Karaman İl Millî Eğitim 
Müdürü Mevlüt Kuntoğlu ve Karaman AÇSH İl Müdürü 
Servet Türegün’ün yanı sıra diğer Kurum yetkilileri de 
katıldı.

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile TCDD 
Taşımacılık iş birliğinde, “Tren Makinisti” mesleğinde 
düzenlenen kursun eğitimi 25 kursiyerle başladı. 
Toplamda 160 fiilî gün sürecek olan kurs, İl Müdürlüğü 
yetkililerimiz tarafından ziyaret edildi.  Ziyarette, 
kursiyerlerin saha uygulama eğitimi esnasında 
denetleme yapıldı. 

Aydın

Erzincan

Karaman

Sivas

41.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/03/2019
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Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından desteklenen, Şanlıurfa Zihinsel Engeliler 
Rehabilitasyon ve İstihdam Derneği aracılığıyla 
gerçekleştirilen, engelli çocuğu olan 25 anneye 
“Kadın Üst Giysileri Dikim Elemanı” mesleğinde kurs 
düzenlendi. Yaklaşık 3 ay boyunca dikim, kesim, 
ölçme gibi mesleğin gerektirdiği konularda eğitim alan 
annelere sertifikalarını, İl Müdürümüz Lezgin Özmen, 
Şanlıurfa Valisi eşi Gülhan Erin ve Şanlıurfa Emniyet 
Müdürü eşi Asuman Tipioğlu birlikte takdim etti. 

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsa Kaymak, 
Ordu Üniversitesi Rektörü Tarık Yarılgaç ve Ordu 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Servet Şahin arasında 
tüm ili kapsayacak şekilde, Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. Bu 
protokolle, İstihdam Garantili Mesleki Eğitim Kursları 
açılması ve kursiyerlerin öncelikle teorik eğitim 
almaları, devamında ise işbaşında pratik eğitimle 
sektörde istihdama hazır hâle gelmeleri hedefleniyor. 
İlk etapta, Ordu Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 
tarafından hazırlanan, “Dikiş Makinesi Operatörü” 
mesleğinde Fatsa’da 3, Altınordu’da 2 olmak üzere 
toplam 5 tane program açılması planlanıyor.

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ve Süleymanpaşa  
Kaymakamı Arslan Yurt, Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürümüz Yaşar Esen ile birlikte “Karacakılavuza 
Can Veren Kadınlar” projesi kapsamında, Kurumumuz 
tarafından yürütülen ve 99 gün sürecek“Yöresel Kilim 
Dokuyucu” kursunu ziyaret etti.  

Şanlıurfa

Ordu

Tekirdağ

MEGİP KAPSAMINDA NİTELİKLİ 
ELEMAN İHTİYACINI KARŞILIYORUZ

Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım’ın başkanlığında, 
Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Elazığ 
Ticaret Sanayi Odası Başkanlığı ve Korkmaz Tekstil 
firması iş birliğinde, 25 kişilik Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 6 
ay sürecek olan program sayesinde işverenlerin sıfır 
maliyetle nitelikli eleman yetiştirerek kalıcı istihdam 
sağlanması hedefleniyor. 

Elazığ

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/03/2019
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu Büyükçekmece Hizmet 
Merkezi İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından, 
Çatalca Mehmet Akif Ersoy Ortaokulunda, okul 
tarafından yürütülmekte olan Erasmus+ Gençlik 
Projelerinden Workplaces Without Frontiers 
(Sınırlar Olmadan İşyerleri) kapsamında sunum 
gerçekleştirildi. Programda meslek seçiminin önemi, 
kaybolan meslekler ve geleceğin meslekleri ile ilgili 
bilgilendirmelerde bulunuldu. Ayrıca İngilizce çevirisi 
yapılan sunum, proje kapsamında İtalya ve İspanya’da 
bulunan okullarda da gösterilecek.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Bekir 
Fındık, Tokat Esnaf ve Sanatkârlar Odası Birliği 
(TSOB) Başkanı Fehmi Çetinkaya ve Tokat Ekmekçiler, 
Çörekçiler ve Pastacılar Odası Başkanı Bekir Yurtbay’in 
katılımıyla Girişimcilik Eğitim Programı Protokolü 
imzalandı. Protokol çerçevesinde, 2019 yılı içerisinde 
TSOB bünyesinde 150 kişilik Girişimcilik Eğitimi 
düzenlenecek. 

Bilecik Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Bozüyük Sanayi Odası, Sağlamlar Orman Tarım Ürünleri 
ve Armat Tesisat Armatür İnşaat firmaları arasında 
İşbaşı Eğitim Programı Protokolü gerçekleştirildi.  
Bilecik Valisi Bilal Şentürk ve Bozüyük Kaymakamı 
Hasan Yaman’ın da katıldığı imza töreninde; protokol 
İl Müdürümüz Ayhan Tozan, Bozüyük TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Veli Çelik ile Sağlamlar Orman Firma 
Yöneticisi Nihat Sağlam, Armat Tesisat Armatür İnşaat 
Yöneticisi Bayram Göktaş arasında imzalandı. İşbaşı 
Eğitim Protokolü ile verilecek eğitim sonunda 100 
kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor. 

Karaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve KOSGEB iş 
birliğiyle, denetimli serbestlik kapsamındaki 
vatandaşlara bilgilendirme semineri düzenlendi. 
Seminere; Şube Müdürümüz Metin Akgül, Karaman 
Denetimli Serbestlik Müdürü Mehmet Korkmaz Peker 
ve KOSGEB Müdürü Mevlüt Tavşan katıldı. Programa 
katılan vatandaşlar, “Girişimcilik Kendi İşini Kurma” ve 
“İŞKUR Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma” konularında 
bilgilendirildi. 

DOĞRU MESLEK SEÇİMİ İÇİN 
ÖĞRENCİLERİN YANINDAYIZ

İŞBAŞI EĞİTİM PROTOKOLLERİ İLE 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ TOKAT’TA 150 KİŞİLİK GİRİŞİMCİLİK 

EĞİTİMİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

KARAMAN’DA DENETİMLİ SERBESTLİK 
KAPSAMINDA SEMİNER DÜZENLEDİK

41.sayı İl Müdürlüklerimiz
16-22/03/2019
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ECE GÜL İŞ KULÜBÜ EĞİTİMİ İLE GELECEĞİNE YÖN VERDİ

Ece Gül, Yeditepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümünden 2018 yılında 
mezun oldu. İş hayatına atılmadan önce diyetisyen olarak gireceği işgücü piyasası hakkında profesyonel 
destek almak üzere Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü İş Kulübümüze başvurdu.  

Burada, İş Kulübü Liderimiz Songül Çerkezoğlu tarafından verilen İş Kulübü Eğitimi’ne katılan Gül, rol oyunları 
ve yetkinlik bazlı mülakat simülasyonlarının da gerçekleştirildiği İş Kulübü Eğitiminde; öz geçmiş ve ön yazı 
hazırlama teknikleri, iş arama kanalları, iş görüşmelerine hazırlık, iş arama ağı geliştirme, iş görüşmesinde 
beden dili, telefon görüşmesi, mülakat teknikleri konularında kendisini geliştirdi.
 
Eğitim sonrasında ise Sporcu Beslenmesi üzerinde yaptığı tez çalışması ışığında iş arama stratejilerini 
geliştirmeye ve eylem planlarını bu doğrultuda oluşturmaya karar verdi. Gül, kariyer hedefini gerçekleştirmek 
adına Hatay ili spor komplekslerine ortak çalışma önerilerini “İş Kulübü Eğitimi”nde öğrendiği niyet mektubu 
ve ön yazı yoluyla sundu. İş arama sürecine attığı ilk adımları yanıtsız kalmayan Ece, işgücü piyasasından aldığı 
olumlu yanıtları değerlendirdi ve yaptığı mülakatlar neticesinde Joya SPA ve Fitness ile çalışma kararı alarak 
iş hayatına olmak istediği sektörde başlangıç yaptı.

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

16-22/03/2019
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TÜİK ARALIK’18 DÖNEMİ VERİLERİ

İş�ü�� A�ı�ı 
D�v�� E��y��…

Ka�ı�l��ı� İş�ü���� 
Ka�ı�ı� Or��ı ��ıy��…

2017 Yılı
Aralık döneminde

31 milyon 579 bin kişi
olan işgücü 

2018 Yılı
Aralık döneminde 

31 milyon 957 bin kişiye 
yükselmiştir.

378 
���
A�ı�

Kadın işgücüne katılım oranı  2017 yılının 
aynı dönemine göre 0,1 puanlık artışla

%33,5 seviyesinden
%33,6 seviyesine yükseldi.
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ARALIK18 DÖNEMİ
HANEHALKI İŞGÜCÜ ANKETİ SONUÇLARI


